东莞渗碳炉厂 950℃ 90W井式气体渗碳炉 渗碳回火炉 热处理
	加工定制:是
	别名:渗碳炉

	适用范围:主要供低碳钢工件渗碳，渗氮或碳氮共渗的热处理用
	炉膛最高温度:950（℃）

	工作温度:950（℃）
	装载量:400（kg）

	工作室尺寸:600*900（mm）（mm）
	外形尺寸:1800*2000*3050（mm）（mm）

	类型:渗碳炉
	


	型号
	RQ3-90-9
	别名
	井式渗碳炉

	适用范围
	主要供低碳钢工件渗碳，渗氮或碳氮共渗的热处理用
	炉膛最高温度
	950（℃）

	工作温度
	950（℃）
	装载量
	400（kg）

	工作室尺寸
	Ø600*900（mm）
	外形尺寸
	1800*2000*3050（mm）

	类型
	渗碳炉
	 
	 


	RQ3系列950℃井式气体渗碳炉

	本系列井式气体渗碳电阻炉系周期作业式电炉,主要供低碳钢工件渗碳、渗氮或碳氮共渗等化学热处理之用。

	数据名称         型号
	RQ3-25-9
	RQ3-35-9
	RQ3-60-9
	RQ3-75-9
	RQ3-90-9
	RQ3-105-9

	额定功率（KW）
	25
	35
	60
	75
	90
	105

	额定电压（V）
	380
	380
	380
	380
	380
	380

	额定温度（℃）
	950
	950
	950
	950
	950
	950

	相       数
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	加热元件接法
	Y
	Y
	Y.Y
	Y.Y
	Y.YY
	Y.YY

	工作室尺寸
	直径（mm）
	Ø300
	Ø300
	Ø450
	Ø450
	Ø600
	Ø600

	
	高（mm）
	450
	600
	600
	900
	900
	1200

	空炉升温时间（h）
	≤2.5
	≤2.5
	≤2.5
	≤2.5
	≤3
	≤3

	空炉损耗功率（kw)
	≤7
	≤9
	≤12
	≤14
	≤16
	≤18

	积蓄热（KW.h)
	≤170
	≤230
	≤340
	≤400
	≤460
	≤520

	最大装载量（kg)
	50
	70
	150
	220
	400
	500

	外形尺寸
	长（mm）
	1410
	1410
	1570
	1570
	1800
	1800

	
	宽（mm）
	1590
	1590
	1810
	1810
	2000
	2000

	
	高（mm）
	2100
	2230
	2500
	2850
	3050
	3200

	电炉质量（kg）
	1660
	1850
	2630
	2900
	3700
	


更多更详细产品信息请向：13798327965 咨询或索取
